


POS DOR NOM COGNOMS ANY CATEGORIA CLUB

1 469 MARIA GRACIA COLL CONSTANS 25/03/1968 W-40 GEIEG GIRONA

2 335 ENCARNA GARCIA RUS 01/05/1966 W-40 C.A.VIC

3 914 MARIA DEL CARME AUÑON SANZ 07/07/1972 W-35 UNIO COLOMENCA ATL

4 212 NURI SOLER ALAY 11/01/1971 W-40 C.A.LLORET-LA SELVA

5 16 JUDIT ESTER RIBERA 08/09/1970 W-40 AVINENT CA MANRESA

6 351 CAROLINA MENENDEZ SUAREZ 01/04/1973 W-35 C.E.PENEDES

7 403 SANDRA SANCHEZ DOÑA 17/08/1974 W-35 CALIFORNIA SPORT

8 49 ESTHER TOMAS SANCHEZ 10/04/1970 W-40 C.A.CALELLA

9 19 MANUELA MARTINEZ GONZALEZ 17/12/1957 W-50 AVINENT CA MANRESA

10 662 ANGELINA MIRO CUGAT 18/03/1966 W-40 MEDILAST SPORT

11 172 FRANCISCA JOSE MOSCOSO REGA 12/07/1959 W-50 C.A.DIPUTACIÓ BCN

12 404 CARMEN BALLESTEROS ROSA 22/07/1967 W-40 CALIFORNIA SPORT

13 476 CRISTINA BOSCH COLL 28/02/1969 W-40 GIRONA-COSTA BRAVA

14 171 OLGA ALVAREZ RUBIO 26/11/1970 W-40 C.A.DIPUTACIÓ BCN

15 708 ALEXIA PATIÑO DIUDE 13/03/1975 W-35 RIPOLLET UA

16 477 EVA MASSAGUER DALMAU 08/06/1967 W-40 GIRONA-COSTA BRAVA

17 196 MARISOL SOLER PERUSQUIA 04/07/1974 W-35 C.A.GAVA

18 385 TERESA FARRIOL RAFEL 25/01/1964 W-45 C.N.SABADELL

19 949 LAURA MARTIN ORTEGA 12/06/1974 W-35 MEDILAST SPORT

20 352 CONXI TOSCANO MARTINEZ 26/04/1973 W-35 C.E.PENEDES

21 378 LITA RODRIGUEZ MUÑOZ 29/12/1970 W-40 C.N.CALDES

22 353 CATY TOSCANO MARTINEZ 19/11/1975 W-35 C.E.PENEDES

23 17 MONTSERRAT CASOLIVA CAROD 10/06/1963 W-45 AVINENT CA MANRESA

24 337 CARMEN PEREZ BAENA 05/12/1967 W-40 C.A.VILAFRANCA

25 661 GABRIELA KARSESKA 17/02/1967 W-40 MEDILAST SPORT

26 417 RAQUEL SAN MIGUEL DIAZ 04/05/1974 W-35 CE PICORNELL

27 663 LOURDES RUIZ ORTIZ 02/03/1961 W-45 MEDILAST SPORT

28 707 GLORIA BAYO BRAUT 25/10/1975 W-35 RIPOLLET UA

29 889 ISABEL LONDRES FERNANDEZ 15/11/1971 W-35 U.A.TERRRASSA

30 669 ESTRELLA OLLE PANADES 09/08/1969 W-40 PRATENC AA

31 354 MOTANYANS CASANOVA BERTRAN 29/05/1963 W-45 C.E.PENEDES

32 478 DOLORS RAMIREZ JUANOLA 13/04/1965 W-45 GIRONA-COSTA BRAVA

33 214 JARICK GUZMAN TALA 23/07/1969 W-40 C.A.MOLLET

34 443 MARIBEL DE LA CALLE FRAILE 03/12/1961 W-45 CORNELLA ATL

35 656 NURIA ORTIZ VAZQUEZ 16/10/1971 W-35 J.A.SABADELL

36 257 MARIA JOSE CARRETERO GONZALVEZ 24/08/1970 W-40 C.A.NOU BARRIS

37 464 Mª HELENA GAETA MONLEON 12/04/1971 W-35 G.A.LLUISOS MATARO

38 890 PILAR MARTINEZ CAÑERA 25/06/1969 W-40 U.A.TERRRASSA

39 148 ANNA GIL MARFA 23/09/1966 W-40 C.A.CASTELLAR

40 709 MERCEDES GRACIA LOTE 23/09/1969 W-40 RIPOLLET UA

41 386 CONSUELO RUIZ GARRIDO 27/10/1960 W-50 C.N.SABADELL

42 757 FLORENCIA PALACIO LAJE DE VEGA 05/01/1966 W-45 U.A.BARBERA

43 942 MONTSERRAT CLAVERO SANCHEZ 29/08/1953 W-55 REUS PLOMS

44 26 GLORIA GUERRERO GONZALEZ 02/10/1944 W-65 C TXINDOKI

45 927 YOLANDA PUENTES ZAMORA 21/02/1960 W-50 DOMINGO CATALAN

46 149 ANNA MARTI SERRA 11/06/1958 W-50 C.A.CASTELLAR

47 259 CONSUELO BURGOS GENOVES 08/06/1961 W-45 C.A.NOU BARRIS

48 915 AFRICA CAMPS NOVELLA 02/01/1973 W-35 UNIO COLOMENCA ATL

49 657 ISABEL SANCHEZ PEREZ 14/01/1955 W-55 J.A.SABADELL

50 756 VIRGINIA GARCIA ELVIRA 18/02/1972 W-35 U.A.BARBERA

51 261 ANTONIA MARTINEZ MARTINEZ 02/05/1946 W-60 CA Nou Barris

52 1 RITA MASFERRER PINTO 15/03/1957 W-50 ACAV

50 CROS DE SANT SEBASTIÀ                  Sabadell, 23 de gener de 2011
XLI CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERÀ FEMENÍ ( 5.400 m.)



Class.

Lloc

d'arrib. DOR NOM COGNOMS ANY CATEGORIA CLUB

VETERA FEMENI W-35
1 3 914 MARIA DEL CARME AUÑON SANZ 07/07/1972 W-35 UNIO COLOMENCA ATL

2 6 351 CAROLINA MENENDEZ SUAREZ 01/04/1973 W-35 C.E.PENEDES

3 7 403 SANDRA SANCHEZ DOÑA 17/08/1974 W-35 CALIFORNIA SPORT

4 15 708 ALEXIA PATIÑO DIUDE 13/03/1975 W-35 RIPOLLET UA

5 17 196 MARISOL SOLER PERUSQUIA 04/07/1974 W-35 C.A.GAVA

6 19 949 LAURA MARTIN ORTEGA 12/06/1974 W-35 MEDILAST SPORT

7 20 352 CONXI TOSCANO MARTINEZ 26/04/1973 W-35 C.E.PENEDES

8 22 353 CATY TOSCANO MARTINEZ 26/04/1973 W-35 C.E.PENEDES

9 26 417 RAQUEL SAN MIGUEL DIAZ 04/05/1974 W-35 CE PICORNELL

10 28 707 GLORIA BAYO BRAUT 25/10/1975 W-35 RIPOLLET UA

11 29 889 ISABEL LONDRES FERNANDEZ 15/11/1971 W-35 U.A.TERRRASSA

12 35 656 NURIA ORTIZ VAZQUEZ 16/10/1971 W-35 J.A.SABADELL

13 37 464 Mª HELENA GAETA MONLEON 12/04/1971 W-35 G.A.LLUISOS MATARO

14 48 915 AFRICA CAMPS NOVELLA 02/01/1973 W-35 UNIO COLOMENCA ATL

15 50 756 VIRGINIA GARCIA ELVIRA 18/02/1972 W-35 U.A.BARBERA

VETERA FEMENI W-40
1 1 469 MARIA GRACIA COLL CONSTANS 25/03/1968 W-40 GEIEG GIRONA

2 2 335 ENCARNA GARCIA RUS 01/05/1966 W-40 C.A.VIC

3 4 212 NURI SOLER ALAY 11/01/1971 W-40 C.A.LLORET-LA SELVA

4 5 16 JUDIT ESTER RIBERA 08/09/1970 W-40 AVINENT CA MANRESA

5 8 49 ESTHER TOMAS SANCHEZ 10/04/1970 W-40 C.A.CALELLA

6 10 662 ANGELINA MIRO CUGAT 18/03/1966 W-40 MEDILAST SPORT

7 12 404 CARMEN BALLESTEROS ROSA 22/07/1967 W-40 CALIFORNIA SPORT

8 13 476 CRISTINA BOSCH COLL 28/02/1969 W-40 GIRONA-COSTA BRAVA

9 14 171 OLGA ALVAREZ RUBIO 26/11/1970 W-40 C.A.DIPUTACIÓ BCN

10 16 477 EVA MASSAGUER DALMAU 08/06/1967 W-40 GIRONA-COSTA BRAVA

11 21 378 LITA RODRIGUEZ MUÑOZ 29/12/1970 W-40 C.N.CALDES

12 24 337 CARMEN PEREZ BAENA 05/12/1967 W-40 C.A.VILAFRANCA

13 25 661 GABRIELA KARSESKA 17/02/1967 W-40 MEDILAST SPORT

14 30 669 ESTRELLA OLLE PANADES 09/08/1969 W-40 PRATENC AA

15 33 214 JARICK GUZMAN TALA 23/07/1969 W-40 C.A.MOLLET

16 36 257 MARIA JOSE CARRETERO GONZALVEZ 24/08/1970 W-40 C.A.NOU BARRIS

17 38 890 PILAR MARTINEZ CAÑERA 25/06/1969 W-40 U.A.TERRRASSA

18 39 148 ANNA GIL MARFA 23/09/1966 W-40 C.A.CASTELLAR

19 40 709 MERCEDES GRACIA LOTE 23/09/1969 W-40 RIPOLLET UA

VETERA FEMENI W-45
1 18 385 TERESA FARRIOL RAFEL 25/01/1964 W-45 C.N.SABADELL

2 23 17 MONTSERRAT CASOLIVA CAROD 10/06/1963 W-45 AVINENT CA MANRESA

3 27 663 LOURDES RUIZ ORTIZ 02/03/1961 W-45 MEDILAST SPORT

4 31 354 MOTANYANS CASANOVA BERTRAN 29/05/1963 W-45 C.E.PENEDES

5 32 478 DOLORS RAMIREZ JUANOLA 13/04/1965 W-45 GIRONA-COSTA BRAVA

6 34 443 MARIBEL DE LA CALLE FRAILE 03/12/1961 W-45 CORNELLA ATL

7 42 757 FLORENCIA PALACIO LAJE DE VEGA 05/01/1966 W-45 U.A.BARBERA

8 47 259 CONSUELO BURGOS GENOVES 08/06/1961 W-45 C.A.NOU BARRIS

VETERA FEMENI W-50
1 9 19 MANUELA MARTINEZ GONZALEZ 17/12/1957 W-50 AVINENT CA MANRESA

2 11 172 FRANCISCA JOSE MOSCOSO REGA 12/07/1959 W-50 C.A.DIPUTACIÓ BCN

3 41 386 CONSUELO RUIZ GARRIDO 27/10/1960 W-50 C.N.SABADELL

4 45 927 YOLANDA PUENTES ZAMORA 21/02/1960 W-50 DOMINGO CATALAN

5 46 149 ANNA MARTI SERRA 11/06/1958 W-50 C.A.CASTELLAR

6 52 1 RITA MASFERRER PINTO 15/03/1957 W-50 ACAV

50 CROS DE SANT SEBASTIÀ                  Sabadell, 23 de gener de 2011
XLI CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERÀ FEMENÍ ( 5.400 m.)



VETERA FEMENI W-55
1 43 942 MONTSERRAT CLAVERO SANCHEZ 29/08/1953 W-55 REUS PLOMS

2 49 657 ISABEL SANCHEZ PEREZ 14/01/1955 W-55 J.A.SABADELL

VETERA FEMENI W-60
1 51 261 ANTONIA MARTINEZ MARTINEZ 02/05/1946 W-60 CA Nou Barris

VETERA FEMENI W-65
1 44 26 GLORIA GUERRERO GONZALEZ 02/10/1944 W-65 C TXINDOKI



CLASS. CLUB PUNTUACIO

1 AVINENT CA MANRESA 37 5 9 23

2 CE PENEDES 48 6 20 22

3 MEDILAST LLEIDA 54 10 19 25

4 GIRONA COSTA-BRAVA 61 13 16 32

5 RIPOLLET UA 83 15 28 40

Clss. 3 membres del equip

50 CROS DE SANT SEBASTIÀ                  Sabadell, 23 de gener de 2011
CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERÀ FEMENI

Dades de classificacio presses de la general d'aquesta carrera 
CATEGORIA W-35,W-40 i W-45 ( AJUNTATS )



POS DOR NOM COGNOMS ANY CATEG CLUB
1 219 ELIAS RESINA SANCHEZ 06/07/1975 M-35 C.A.MONTORNES
2 883 ENRIC VILA RUIZ 10/05/1969 M-40 U.A.TERRASSA
3 392 JAUME DOMINGO SOLER 18/08/1974 M-35 CALIFORNIA SPORT
4 877 BERNAT MONTER PRAT 17/04/1975 M-35 U.A.TERRASSA
5 488 ANTONIO ALCAIDE LOPEZ 23/07/1975 M-35 INDEPENDENT
6 321 ALAN MANCHADO VILA 21/05/1975 M-35 AMICS ATL ANDORRA
7 316 RAMON SENAR SANCHEZ 23/02/1972 M-35 C.A.SANT CELONI
8 893 RAMON CUENCA CABALLERO 13/01/1972 M-35 UNIO COLOMENCA ATL.
9 954 ALBERT PASCUAL ALBAREDA 08/01/1970 M-40 DOMINGO CATALAN
10 448 DAVI FRANCOME GUTIERREZ 10/11/1972 M-35 F.C.BARCELONA
11 333 DAVID MARSOL FONT 22/02/1970 M-40 C.A.VIC
12 946 EDGAR FLORENCIO MORENO GARCIA 29/12/1969 M-40 DOMINGO CATALAN
13 894 JORDI LIGORIT LEON 11/05/1975 M-35 UNIO COLOMENCA ATL.
14 369 PEDRO RONDON HERRERIAS 21/09/1970 M-40 C.N.CALDES
15 458 ALBERT LOPEZ FONT 24/01/1970 M-40 G.A.LLUISOS MATARO
16 642 FREDERIC BORRELL AVILA 31/07/1975 M-35 J.A.SABADELL
17 406 ALBERTO SEGURA MORENO 03/01/1974 M-35 CE PICORNELL
18 880 CARLOS JAVIER GONZALEZ USERO 15/08/1970 M-40 U.A.TERRASSA
19 878 CESAR AVELLANEDA LOPEZ 04/07/1967 M-40 U.A.TERRASSA
20 266 JUAN GONZALEZ JIMENEZ 15/02/1974 M-35 C.A.OLESA
21 646 MARC OTERO FERNANDEZ 17/10/1974 M-35 J.A.SABADELL
22 317 MANEL CRUZ ORTEGA 29/12/1968 M-40 C.A.SANT CELONI
23 459 MANUEL VAZQUEZ TUNDIDOR 03/02/1967 M-40 G.A.LLUISOS MATARO
24 874 JOSEP GUIMERA MULLOR 02/05/1973 M-35 U.A.TERRASSA
25 399 OSCAR DEL RIO MAESTRE 01/12/1975 M-35 CALIFORNIA SPORT
26 644 ALEIX MUÑIO RIBELL 13/02/1975 M-35 J.A.SABADELL
27 329 MARCEL.LI ACEDO PARRA 26/06/1972 M-35 C.A.VIC
28 432 PASCUAL HERMOSILLA RONCERO 12/05/1970 M-40 CORNELLA ATL.
29 6 JORDI JORBA DORDAL 27/09/1974 M-35 AVINENT CA MANRESA
30 829 JOSE Mª FERNANDEZ MARTINEZ 04/10/1972 M-35 U.A.RUBI
31 341 VICTOR PEÑA CORTES 22/04/1973 M-35 C.E.PENEDES
32 742 JUAN RAMON MARMOLEJO GUTIERREZ 14/03/1973 M-35 U.A.BARBERA
33 467 JOSÉ ANTONIO REPULLO ROLDAN 02/03/1966 M-40 GEIEG GIRONA
34 327 CARLES VALLVERDU BERGES 07/02/1967 M-40 AMICS ATL ANDORRA
35 953 DAVID MADRID JUSTICIA 14/12/1975 M-35 DOMINGO CATALAN
36 237 KLAUS JESUS CALVO PADERNE 16/03/1970 M-40 C.A.NOU BARRIS
37 875 FRANCISCO LOPEZ SANCHEZ 16/06/1971 M-35 U.A.TERRASSA
38 344 VICTOR ESTEBAN SOLE 28/07/1970 M-40 C.E.PENEDES
39 430 JAVIER ALVAREZ FERNANDEZ 01/06/1970 M-40 CORNELLA ATL.
40 367 TONI GARCIA SABIO 27/05/1970 M-40 C.N.CALDES
41 454 ABDELKADER NABI 22/06/1970 M-40 G.A.LLUISOS MATARO
42 80 ALFONSO GUILLEN ZURERA 11/09/1974 M-35 C.A.CANOVELLES
43 198 DANIEL FERNANDEZ MUÑOZ 06/12/1971 M-35 C.A.LAIETANIA
44 322 DAVID MENDEZ DURAN 07/06/1975 M-35 AMICS ATL ANDORRA
45 873 DANIEL GUERRA BACOS 26/07/1975 M-35 U.A.TERRASSA
46 345 RAMON MAÑAS GARCIA 07/12/1966 M-40 C.E.PENEDES
47 343 TONI SANTISTEBAN RONCERO 02/09/1972 M-35 C.E.PENEDES
48 898 JORDI ROMERO MURILLO 26/03/1968 M-40 UNIO COLOMENCA ATL.
49 365 PERE ROQUERIAS RIFE 27/06/1974 M-35 C.N.CALDES
50 433 FCO JAVIER MATEU ROJO 20/10/1967 M-40 CORNELLA ATL.
51 935 JOAN PEREZ PUJOL 19/11/1973 M-35 TONA
52 951 HECTOR CALVO GONZALEZ 14/03/1967 M-40 C.A.VALLS ANDORRA

50 CROS DE SANT SEBASTIÀ                  Sabadell, 23 de gener de 2011
XLI CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERÀ MASCULI ( 7.200 m.)



53 265 OLIVER GALINDO LUQUE 05/06/1971 M-35 C.A.OLESA
54 702 XAVIER GARCIA ALAMO 30/01/1973 M-35 RIPOLLET UA
55 340 CARLES GARRIGA ROMAN 30/07/1971 M-35 C.E.PENEDES
56 934 JORDI ROVIRA SERRA 18/11/1969 M-40 TONA
57 342 CARLES PINTO PEREZ 21/12/1974 M-35 C.E.PENEDES
58 705 ANTONIO VALDIVIA SANCHEZ 19/06/1971 M-35 RIPOLLET UA
59 363 DAVID GUILLEN MORENO 06/06/1972 M-35 C.N.CALDES
60 405 DANIEL GONZALEZ CASTELLANOS 30/07/1974 M-35 CE PICORNELL
61 649 ADOLFO RODRIGUEZ GARCIA 28/11/1970 M-40 J.A.SABADELL
62 706 JUAN MUÑOZ ALCAZAR 27/06/1968 M-40 RIPOLLET UA
63 336 JOAQUIM VENTURA GOMEZ 30/01/1969 M-40 C.A.VILAFRANCA
64 364 JULI JEREZ TRAMUNT 19/03/1973 M-35 C.N.CALDES
65 943 CARLES FONT SANCHO 04/12/1970 M-40 CORNELLA ATL.
66 881 JUAN CARLOS SACO GONZALEZ 02/04/1966 M-40 U.A.TERRASSA
67 882 FERRAN SERRED RODRIGUEZ 16/10/1969 M-40 U.A.TERRASSA
68 394 MIGUEL SANCHEZ LOPEZ 14/02/1971 M-35 CALIFORNIA SPORT
69 899 JOSE GABRIEL RUIZ RUS 23/08/1966 M-40 UNIO COLOMENCA ATL.
70 370 RAFA RUIZ CURADO 13/07/1968 M-40 C.N.CALDES
71 701 CARLES CORRETGE MALLA 13/07/1972 M-35 RIPOLLET UA
72 320 CESAR FERREIRA CAMPOS 20/12/1972 M-35 AMICS ATL ANDORRA
73 325 CARLOS MENDES RODRIGUES 26/10/1966 M-40 AMICS ATL ANDORRA
74 268 ENRIC GOTSENS GERRERO 15/04/1966 M-40 C.A.OLESA
75 155 FRANCISCO JUSTICIA JUSTICIA 27/05/1968 M-40 C.A.DIPUTACIÓ BCN
76 307 SALVADOR CORBERA PEÑALVER 03/03/1969 M-40 C.A.PARETS
77 205 JOAN SANCHEZ LOPEZ 14/02/1971 M-35 C.A.LLORET-LA SELVA
78 928 JOSEP ROS CARRERA #N/A DOMINGO CATALAN
79 703 JOSE GIL GIL 07/10/1971 M-35 RIPOLLET UA
80 20 JOSEP ANTON PEREZ SAAVEDRA 10/10/1972 M-35 BARCELONA ATL.
81 895 SALVADOR MILLAN MARCO 10/06/1971 M-35 UNIO COLOMENCA ATL.
82 186 ALBERTO CEMBORAIN RODRIGUEZ 30/08/1971 M-35 C.A.GAVA
83 643 JOAN CARLOS GOMEZ HERRADOR 15/10/1971 M-35 J.A.SABADELL
84 346 MANUEL TORRES ALCAZAR 15/01/1969 M-40 C.E.PENEDES
85 238 VICENTE FERRER FERNANDEZ 16/08/1968 M-40 C.A.NOU BARRIS
86 747 JOSÉ REINA FERNANDEZ 08/02/1969 M-40 U.A.BARBERA
87 453 DAVID CULEBRAS BAIDES 10/04/1974 M-35 G.A.LLUISOS MATARO
88 368 JOAN NOMDEDEU ARAGAY 09/12/1966 M-40 C.N.CALDES
89 745 JOAQUÍN FRANCO ROMERO 30/03/1968 M-40 U.A.BARBERA
90 647 F.JAVIER CASTANDER SERENTILL 06/04/1968 M-40 J.A.SABADELL
91 241 JUAN CARLOS PARADA JACOME 26/07/1967 M-40 C.A.NOU BARRIS
92 308 VICENÇ MOMPART VAZQUEZ 17/06/1967 M-40 C.A.PARETS
93 472 MARIO VARELA RODRIGUEZ 28/06/1972 M-35 GIRONA-COSTA BRAVA
94 318 DAVID PEREZ MARIN 09/07/1969 M-40 C.A.SANT CELONI
95 393 CARLOS ESPEJO ALGUACIL 22/03/1975 M-35 CALIFORNIA SPORT
96 362 ROBERT GARCIA GALLARDO 06/11/1973 M-35 C.N.CALDES
97 267 FRANCISCO FERNANDEZ GARZON 04/10/1970 M-40 C.A.OLESA
98 429 MIGUEL RAMIRO PRIETO 01/10/1971 M-35 CORNELLA ATL.
99 3 DAVID BERROCAL SOLA 01/01/1973 M-35 AEM
100 704 MANUEL MARTIN PALMA 20/06/1972 M-35 RIPOLLET UA
101 156 JOSE ANTONIO MESAS DEL PINO 31/05/1970 M-40 C.A.DIPUTACIÓ BCN
102 473 ANTONI ROCA FERNANDEZ 18/09/1968 M-40 GIRONA-COSTA BRAVA
103 150 PEDRO PARRILLA VALERO 26/11/1973 M-35 C.A.COMEKM MOLINS
104 187 ERMENGOL MAJORAL ALDRICH 14/12/1972 M-35 C.A.GAVA
105 933 ALFONS JOFRE LUENGO 02/07/1970 M-40 TONA
106 932 CARLOS OJEDA MATA 18/11/1969 M-40 TONA
107 700 JUAN ARIAS FERNANDEZ 07/05/1973 M-35 RIPOLLET UA



Class.
Lloc
d'Arr. DOR NOM COGNOMS ANY CATEG CLUB

VETERA MASCULI M-35
1 1 219 ELIAS RESINA SANCHEZ 06/07/1975 M-35 C.A.MONTORNES
2 3 392 JAUME DOMINGO SOLER 18/08/1974 M-35 CALIFORNIA SPORT
3 4 877 BERNAT MONTER PRAT 17/04/1975 M-35 U.A.TERRASSA
4 5 488 ANTONIO ALCAIDE LOPEZ 23/07/1975 M-35 INDEPENDENT
5 6 321 ALAN MANCHADO VILA 21/05/1975 M-35 AMICS ATL ANDORRA
6 7 316 RAMON SENAR SANCHEZ 23/02/1972 M-35 C.A.SANT CELONI
7 8 893 RAMON CUENCA CABALLERO 13/01/1972 M-35 UNIO COLOMENCA ATL.
8 10 448 DAVI FRANCOME GUTIERREZ 10/11/1972 M-35 F.C.BARCELONA
9 13 894 JORDI LIGORIT LEON 11/05/1975 M-35 UNIO COLOMENCA ATL.
10 16 642 FREDERIC BORRELL AVILA 31/07/1975 M-35 J.A.SABADELL
11 17 406 ALBERTO SEGURA MORENO 03/01/1974 M-35 CE PICORNELL
12 20 266 JUAN GONZALEZ JIMENEZ 15/02/1974 M-35 C.A.OLESA
13 21 646 MARC OTERO FERNANDEZ 17/10/1974 M-35 J.A.SABADELL
14 24 874 JOSEP GUIMERA MULLOR 02/05/1973 M-35 U.A.TERRASSA
15 25 399 OSCAR DEL RIO MAESTRE 01/12/1975 M-35 CALIFORNIA SPORT
16 26 644 ALEIX MUÑIO RIBELL 13/02/1975 M-35 J.A.SABADELL
17 27 329 MARCEL.LI ACEDO PARRA 26/06/1972 M-35 C.A.VIC
18 29 6 JORDI JORBA DORDAL 27/09/1974 M-35 AVINENT CA MANRESA
19 30 829 JOSE Mª FERNANDEZ MARTINEZ 04/10/1972 M-35 U.A.RUBI
20 31 341 VICTOR PEÑA CORTES 22/04/1973 M-35 C.E.PENEDES
21 32 742 JUAN RAMON MARMOLEJO GUTIERREZ 14/03/1973 M-35 U.A.BARBERA
22 35 953 DAVID MADRID JUSTICIA 14/12/1975 M-35 DOMINGO CATALAN
23 37 875 FRANCISCO LOPEZ SANCHEZ 16/06/1971 M-35 U.A.TERRASSA
24 42 80 ALFONSO GUILLEN ZURERA 11/09/1974 M-35 C.A.CANOVELLES
25 43 198 DANIEL FERNANDEZ MUÑOZ 06/12/1971 M-35 C.A.LAIETANIA
26 44 322 DAVID MENDEZ DURAN 07/06/1975 M-35 AMICS ATL ANDORRA
27 45 873 DANIEL GUERRA BACOS 26/07/1975 M-35 U.A.TERRASSA
28 47 343 TONI SANTISTEBAN RONCERO 02/09/1972 M-35 C.E.PENEDES
29 49 365 PERE ROQUERIAS RIFE 27/06/1974 M-35 C.N.CALDES
30 51 935 JOAN PEREZ PUJOL 19/11/1973 M-35 TONA
31 53 265 OLIVER GALINDO LUQUE 05/06/1971 M-35 C.A.OLESA
32 54 702 XAVIER GARCIA ALAMO 30/01/1973 M-35 RIPOLLET UA
33 55 340 CARLES GARRIGA ROMAN 30/07/1971 M-35 C.E.PENEDES
34 57 342 CARLES PINTO PEREZ 21/12/1974 M-35 C.E.PENEDES
35 58 705 ANTONIO VALDIVIA SANCHEZ 19/06/1971 M-35 RIPOLLET UA
36 59 363 DAVID GUILLEN MORENO 06/06/1972 M-35 C.N.CALDES
37 60 405 DANIEL GONZALEZ CASTELLANOS 30/07/1974 M-35 CE PICORNELL
38 64 364 JULI JEREZ TRAMUNT 19/03/1973 M-35 C.N.CALDES
39 68 394 MIGUEL SANCHEZ LOPEZ 14/02/1971 M-35 CALIFORNIA SPORT
40 71 701 CARLES CORRETGE MALLA 13/07/1972 M-35 RIPOLLET UA
41 72 320 CESAR FERREIRA CAMPOS 20/12/1972 M-35 AMICS ATL ANDORRA
42 77 205 JOAN SANCHEZ LOPEZ 14/02/1971 M-35 C.A.LLORET-LA SELVA
43 79 703 JOSE GIL GIL 07/10/1971 M-35 RIPOLLET UA
44 80 20 JOSEP ANTON PEREZ SAAVEDRA 10/10/1972 M-35 BARCELONA ATL.
45 81 895 SALVADOR MILLAN MARCO 10/06/1971 M-35 UNIO COLOMENCA ATL.
46 82 186 ALBERTO CEMBORAIN RODRIGUEZ 30/08/1971 M-35 C.A.GAVA
47 83 643 JOAN CARLOS GOMEZ HERRADOR 15/10/1971 M-35 J.A.SABADELL
48 87 453 DAVID CULEBRAS BAIDES 10/04/1974 M-35 G.A.LLUISOS MATARO
49 93 472 MARIO VARELA RODRIGUEZ 28/06/1972 M-35 GIRONA-COSTA BRAVA
50 95 393 CARLOS ESPEJO ALGUACIL 22/03/1975 M-35 CALIFORNIA SPORT
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51 96 362 ROBERT GARCIA GALLARDO 06/11/1973 M-35 C.N.CALDES
52 98 429 MIGUEL RAMIRO PRIETO 01/10/1971 M-35 CORNELLA ATL.
53 99 3 DAVID BERROCAL SOLA 01/01/1973 M-35 AEM
54 100 704 MANUEL MARTIN PALMA 20/06/1972 M-35 RIPOLLET UA
55 103 150 PEDRO PARRILLA VALERO 26/11/1973 M-35 C.A.COMEKM MOLINS
56 104 187 ERMENGOL MAJORAL ALDRICH 14/12/1972 M-35 C.A.GAVA
57 107 700 JUAN ARIAS FERNANDEZ 07/05/1973 M-35 RIPOLLET UA

VETERA MASCULI M-40
1 2 883 ENRIC VILA RUIZ 10/05/1969 M-40 U.A.TERRASSA
2 9 954 ALBERT PASCUAL ALBAREDA 08/01/1970 M-40 DOMINGO CATALAN
3 11 333 DAVID MARSOL FONT 22/02/1970 M-40 C.A.VIC
4 12 946 EDGAR FLORENCIO MORENO GARCIA 29/12/1969 M-40 DOMINGO CATALAN
5 14 369 PEDRO RONDON HERRERIAS 21/09/1970 M-40 C.N.CALDES
6 15 458 ALBERT LOPEZ FONT 24/01/1970 M-40 G.A.LLUISOS MATARO
7 18 880 CARLOS JAVIER GONZALEZ USERO 15/08/1970 M-40 U.A.TERRASSA
8 19 878 CESAR AVELLANEDA LOPEZ 04/07/1967 M-40 U.A.TERRASSA
9 22 317 MANEL CRUZ ORTEGA 29/12/1968 M-40 C.A.SANT CELONI
10 23 459 MANUEL VAZQUEZ TUNDIDOR 03/02/1967 M-40 G.A.LLUISOS MATARO
11 28 432 PASCUAL HERMOSILLA RONCERO 12/05/1970 M-40 CORNELLA ATL.
12 33 467 JOSÉ ANTONIO REPULLO ROLDAN 02/03/1966 M-40 GEIEG GIRONA
13 34 327 CARLES VALLVERDU BERGES 07/02/1967 M-40 AMICS ATL ANDORRA
14 36 237 KLAUS JESUS CALVO PADERNE 16/03/1970 M-40 C.A.NOU BARRIS
15 38 344 VICTOR ESTEBAN SOLE 28/07/1970 M-40 C.E.PENEDES
16 39 430 JAVIER ALVAREZ FERNANDEZ 01/06/1970 M-40 CORNELLA ATL.
17 40 367 TONI GARCIA SABIO 27/05/1970 M-40 C.N.CALDES
18 41 454 ABDELKADER NABI 22/06/1970 M-40 G.A.LLUISOS MATARO
19 46 345 RAMON MAÑAS GARCIA 07/12/1966 M-40 C.E.PENEDES
20 48 898 JORDI ROMERO MURILLO 26/03/1968 M-40 UNIO COLOMENCA ATL.
21 50 433 FCO JAVIER MATEU ROJO 20/10/1967 M-40 CORNELLA ATL.
22 52 951 HECTOR CALVO GONZALEZ 14/03/1967 M-40 C.A.VALLS ANDORRA
23 56 934 JORDI ROVIRA SERRA 18/11/1969 M-40 TONA
24 61 649 ADOLFO RODRIGUEZ GARCIA 28/11/1970 M-40 J.A.SABADELL
25 62 706 JUAN MUÑOZ ALCAZAR 27/06/1968 M-40 RIPOLLET UA
26 63 336 JOAQUIM VENTURA GOMEZ 30/01/1969 M-40 C.A.VILAFRANCA
27 65 943 CARLES FONT SANCHO 04/12/1970 M-40 CORNELLA ATL.
28 66 881 JUAN CARLOS SACO GONZALEZ 02/04/1966 M-40 U.A.TERRASSA
29 67 882 FERRAN SERRED RODRIGUEZ 16/10/1969 M-40 U.A.TERRASSA
30 69 899 JOSE GABRIEL RUIZ RUS 23/08/1966 M-40 UNIO COLOMENCA ATL.
31 70 370 RAFA RUIZ CURADO 13/07/1968 M-40 C.N.CALDES
32 73 325 CARLOS MENDES RODRIGUES 26/10/1966 M-40 AMICS ATL ANDORRA
33 74 268 ENRIC GOTSENS GERRERO 15/04/1966 M-40 C.A.OLESA
34 75 155 FRANCISCO JUSTICIA JUSTICIA 27/05/1968 M-40 C.A.DIPUTACIÓ BCN
35 76 307 SALVADOR CORBERA PEÑALVER 03/03/1969 M-40 C.A.PARETS
36 84 346 MANUEL TORRES ALCAZAR 15/01/1969 M-40 C.E.PENEDES
37 85 238 VICENTE FERRER FERNANDEZ 16/08/1968 M-40 C.A.NOU BARRIS
38 86 747 JOSÉ REINA FERNANDEZ 08/02/1969 M-40 U.A.BARBERA
39 88 368 JOAN NOMDEDEU ARAGAY 09/12/1966 M-40 C.N.CALDES
40 89 745 JOAQUÍN FRANCO ROMERO 30/03/1968 M-40 U.A.BARBERA
41 90 647 F.JAVIER CASTANDER SERENTILL 06/04/1968 M-40 J.A.SABADELL
42 91 241 JUAN CARLOS PARADA JACOME 26/07/1967 M-40 C.A.NOU BARRIS
43 92 308 VICENÇ MOMPART VAZQUEZ 17/06/1967 M-40 C.A.PARETS
44 94 318 DAVID PEREZ MARIN 09/07/1969 M-40 C.A.SANT CELONI
45 97 267 FRANCISCO FERNANDEZ GARZON 04/10/1970 M-40 C.A.OLESA
46 101 156 JOSE ANTONIO MESAS DEL PINO 31/05/1970 M-40 C.A.DIPUTACIÓ BCN
47 102 473 ANTONI ROCA FERNANDEZ 18/09/1968 M-40 GIRONA-COSTA BRAVA
48 105 933 ALFONS JOFRE LUENGO 02/07/1970 M-40 TONA
49 106 932 CARLOS OJEDA MATA 18/11/1969 M-40 TONA

VETERA MASCULI sense classificar

78 928 JOSEP ROS CARRERA #N/A DOMINGO CATALAN



POS DOR NOM COGNOMS ANY CATEGORIA CLUB
1 8 RAMON CAMPS QUESADA 12/04/1965 M-45 AVINENT CA MANRESA
2 409 JOSE ARANDA ROMERO 30/11/1964 M-45 CE PICORNELL
3 400 MARTIN MARTINEZ ALCANTARA 14/12/1963 M-45 CALIFORNIA SPORT
4 358 JOSE LUIS LOZANO RUBIO 22/12/1960 M-50 C.E.UNIVERSITARI
5 159 DIEGO GARCIA PEREZ 10/01/1959 M-50 C.A.DIPUTACIÓ BCN
6 474 OSCAR GORRIZ BONHORA 26/03/1962 M-45 GIRONA-COSTA BRAVA
7 227 ANTONIO GOMEZ ESPEJO 23/05/1965 M-45 C.A.MONTORNES
8 831 FRANCISCO ARAGON MUÑOZ 17/11/1954 M-55 U.A.RUBI
9 9 ALFONS ESQUIUS MIQUEL 06/09/1961 M-45 AVINENT CA MANRESA
10 460 ROMAN ADALID CASADO 22/05/1965 M-45 G.A.LLUISOS MATARO
11 438 JOSE PARRA GRILLO 08/09/1960 M-50 CORNELLA ATL.
12 888 LUIS MAQUEDA RODRIGUEZ 22/02/1953 M-55 U.A.TERRRASSA
13 461 JOAQUIN JOYAS ALBERTUS 12/11/1958 M-50 G.A.LLUISOS MATARO
14 359 MANUEL SALVADOR TARRASON 17/01/1959 M-50 C.E.UNIVERSITARI
15 319 JAUME BERENGUER PUIGTIO 08/05/1963 M-45 C.A.SANT CELONI
16 384 JOSEP RAMON GARRIGA PRAT 31/08/1959 M-50 C.N.SABADELL
17 885 JOAN GALAN ELIAS 20/10/1965 M-45 U.A.TERRRASSA
18 347 JUAN RAMON MUÑOZ LOPEZ 12/12/1965 M-45 C.E.PENEDES
19 348 BENITO NOGALES CREMADES 01/08/1965 M-45 C.E.PENEDES
20 891 JOAN PUJOL MONTES 23/06/1962 M-45 UGE BADALONA
21 273 TONI PEREZ ALVAREZ 14/10/1953 M-55 C.A.OLESA
22 253 JORDI MARCH MARCH 09/11/1960 M-50 C.A.NOU BARRIS
23 48 MANEL SILVA PEREIRA 05/02/1963 M-45 C.A.CALELLA
24 903 JOSE MANUEL OJEDA SANZ 01/01/1965 M-45 UNIO COLOMENCA ATL.
25 10 RAMON ESQUIUS MIQUEL 11/07/1960 M-50 AVINENT CA MANRESA
26 161 RICARD SASTRE APONTE 06/05/1956 M-50 C.A.DIPUTACIÓ BCN
27 468 JOSEP MARIA CASTELLS MUÑOZ 22/06/1959 M-50 GEIEG GIRONA
28 905 JOSE REYES ALBA 16/12/1962 M-45 UNIO COLOMENCA ATL.
29 666 MIGUEL NIETO DEL AGUILA 15/01/1955 M-55 PRATENC AA
30 412 JOSE ANTONIO DIEZ DE LOS RIOS GARCIA 13/06/1960 M-50 CE PICORNELL
31 955 JOSE SANCHEZ PEREZ 13/02/1962 M-45 CALIFORNIA SPORT
32 651 MIGUEL A. HERRERO RUIZ 21/10/1965 M-45 J.A.SABADELL
33 349 FRANCESC VILA TORREMORELL 29/09/1961 M-45 C.E.PENEDES
34 165 JOSE GONZALEZ LOPEZ 07/02/1955 M-55 C.A.DIPUTACIÓ BCN
35 415 MAURICIO STANELLI 08/10/1960 M-50 CE PICORNELL
36 900 JOSE HERNANDEZ GOMEZ 16/02/1962 M-45 UNIO COLOMENCA ATL.
37 360 MICHAEL THIELE 11/01/1961 M-50 C.E.UNIVERSITARI
38 503 ILDEFONSO TERUEL SANCHEZ 12/11/1959 M-50 J.A.MONTCADA
39 416 JUAN LUIS TORRES MARTIN 01/07/1958 M-50 CE PICORNELL
40 710 JAUME ASTALS SUBIRATS 09/05/1955 M-55 S.A.CORBERA
41 912 PRESCILIANO DE LUCAS GOMEZ 16/01/1956 M-55 UNIO COLOMENCA ATL.
42 192 ANTONIO MARTINEZ VIDIGAL 12/02/1956 M-50 C.A.GAVA
43 247 TOMAS HITA LORCA 25/01/1961 M-45 C.A.NOU BARRIS
44 950 SANTIAGO ARANDA ROMERO 30/11/1964 M-45 CE PICORNELL
45 410 FRANCISCO BARTOLOME ACOSTA 31/12/1960 M-50 CE PICORNELL
46 401 ANTONIO HERNANDEZ CASAS 30/07/1958 M-50 CALIFORNIA SPORT
47 144 JUAN MORENO BURGOS 15/12/1949 M-60 C.A.CASTELLAR
48 413 JOAQUIN REYES ALVAREZ 22/08/1958 M-50 CE PICORNELL
49 665 IGNACIO ANGEL ANDRES LARREN 20/07/1958 M-50 PRATENC AA
50 913 DIAQUINO GONZALEZ VALENTIN 22/06/1945 M-65 UNIO COLOMENCA ATL.
51 909 RAFAEL CARO ROPERO 31/05/1957 M-50 UNIO COLOMENCA ATL.
52 377 JOSE RIPOLL PEREZ 13/12/1952 M-55 C.N.CALDES
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53 11 JOSE ANTONIO MARTINEZ GEA 28/07/1956 M-50 AVINENT CA MANRESA
54 255 EDUARDO INES BARRIOS 24/05/1954 M-55 C.A.NOU BARRIS
55 270 ANTONI AGUT DOMENECH 04/08/1965 M-45 C.A.OLESA
56 653 ANTONIO TRAVER SEGARRA 13/04/1959 M-50 J.A.SABADELL
57 650 RAFEL GARCIA NUÑEZ 30/06/1961 M-45 J.A.SABADELL
58 189 DOMINGO DE SAN EUSEBIO HERNANDEZ 16/12/1965 M-45 C.A.GAVA
59 475 JOAN BAYE NADAL 02/03/1955 M-55 GIRONA-COSTA BRAVA
60 274 JUANJO RIVERA AMORES 14/11/1956 M-50 C.A.OLESA
61 271 FRANCISCO JOSE GALAN RODRIGUEZ 11/12/1965 M-45 C.A.OLESA
62 312 MIQUEL BADOSA TRAFACH 26/09/1960 M-50 C.A.PESCALLUNES
63 193 SANTIAGO TRUJILLO RODRIGUEZ 26/11/1958 M-50 C.A.GAVA
64 167 ANTONIO ROMERO ALMENARA 31/10/1952 M-55 C.A.DIPUTACIÓ BCN
65 830 JOSE VARON MONTALVO 18/02/1959 M-50 U.A.RUBI
66 945 FRANCISCO GARCIA VERA 01/01/1956 M-55 C.A.SANT CELONI
67 246 JAUME HERNANDEZ TARDIO 02/02/1962 M-45 C.A.NOU BARRIS
68 207 JORDI COROMINAS PAGES #N/A M-45 C.A.LLORET-LA SELVA
69 143 MANUEL HOYO PEREZ 26/09/1949 M-60 C.A.CASTELLAR
70 7 JORDI AGUILANIEDO GONELL 07/12/1963 M-45 AVINENT CA MANRESA
71 439 ANTONIO NIETO SOLSONA 14/04/1948 M-60 CORNELLA ATL.
72 206 MANUEL CARRION RODRIGUEZ 13/03/1965 M-45 C.A.LLORET-LA SELVA
73 463 PRUDENCIO PEREZ HERNANDEZ 12/01/1947 M-60 G.A.LLUISOS MATARO
74 190 JOSE ANTONIO GIMENEZ BAEZA 31/10/1963 M-45 C.A.GAVA
75 141 ANTONIO JARAMILLO RAMIREZ 14/08/1952 M-55 C.A.CASTELLAR
76 926 JOAN ALBA TUTUSAUS 03/04/1942 M-65 ACAV
77 902 ISAIAS MARTINEZ SACRISTAN 11/02/1963 M-45 UNIO COLOMENCA ATL.
78 12 JOSEP QUEVEDO GARCIA 04/02/1954 M-55 AVINENT CA MANRESA
79 142 JUAN PEDRO LOPEZ SANCHEZ 17/09/1952 M-55 C.A.CASTELLAR
80 751 SALVADOR POU BLAZQUEZ 09/10/1964 M-45 U.A.BARBERA
81 910 RICARDO IBAÑEZ MARTINEZ 14/07/1956 M-50 UNIO COLOMENCA ATL.
82 249 JOSE ANTONIO TEIXEIRA RODRIGUEZ 17/02/1961 M-45 C.A.NOU BARRIS
83 904 ANTONIO RAMIREZ GALLARDO 11/06/1961 M-45 UNIO COLOMENCA ATL.
84 328 FRANCESC BERNAT PONS 02/08/1963 M-45 C.A.VALLS ANDORRA
85 750 JOAN GARCIA GRIFOL 14/09/1964 M-45 U.A.BARBERA
86 24 MIQUEL ANGEL DOMINGUEZ PERPIÑA 22/12/1956 M-50 BARCELONA ATL
87 372 JAUME BALART CLAPES 28/09/1964 M-45 C.N.CALDES
88 146 JOSEP PONS SOLEY 19/05/1946 M-60 C.A.CASTELLAR
89 436 JOAN ESCOBAR LOPEZ 10/01/1962 M-45 CORNELLA ATL.
90 22 MANUEL MACIAS CASTRO 05/09/1965 M-45 BARCELONA ATL
91 373 CESAR GONZALO CARRASCAL 29/12/1958 M-50 C.N.CALDES
92 911 ANGEL PEÑA RODRIGUEZ 15/10/1959 M-50 UNIO COLOMENCA ATL.
93 243 CONSTANTINO ANDRES LARREN 23/04/1962 M-45 C.A.NOU BARRIS
94 906 JUAN CARLOS RODRIGUEZ DE HARO 21/03/1961 M-45 UNIO COLOMENCA ATL.
95 272 JOSEP GARCIA NICOLAS 24/03/1957 M-50 C.A.OLESA
96 195 JOSE LUIS SANCHEZ LOPEZ 17/12/1947 M-60 C.A.GAVA
97 944 DOMINGO ORTEGA MEDINA 29/02/1948 M-60 DOMINGO CATALAN
98 462 ALBERT ARTIGAS LLORET 17/04/1955 M-55 G.A.LLUISOS MATARO
99 25 GERMAN ALONSO CANTORNE 03/04/1955 M-55 BARCELONA ATL
100 892 JUAN LUIS FLORENCIANO RESTOY 02/06/1958 M-50 UGE BADALONA
101 213 JOSE PRIETO CALZON 23/07/1948 M-60 C.A.MOLLET
102 145 JOSEP PERMANYER BATLLE 20/06/1947 M-60 C.A.CASTELLAR
103 501 ENRIC MAYA GRAU 19/08/1962 M-45 J.A.MONTCADA
104 376 CONCORDIO PEREZ PINILLA 20/11/1955 M-55 C.N.CALDES
105 245 MIGUEL ANGEL GONZALEZ GAMEZ 06/03/1965 M-45 C.A.NOU BARRIS
106 194 ESTEBAN BARBANCHO MARMOL 21/02/1954 M-55 C.A.GAVA
107 374 PERE LEIVA MORENO 22/11/1959 M-50 C.N.CALDES
108 931 JOAN PEREZ RUIZ 27/09/1944 M-65 TONA
109 654 JOAQUIM MAS CARDONA 11/08/1943 M-65 J.A.SABADELL
110 901 RAUL IZQUIERDO ROZAS 04/01/1964 M-45 UNIO COLOMENCA ATL.
111 252 JORGE HERRERA DOSSANTOS 19/08/1959 M-50 C.A.NOU BARRIS
112 191 JOAN VALERIANO PARRA LOPEZ 06/05/1961 M-45 C.A.GAVA
113 309 CESAR JOSE ARRANZ FERNANDEZ 07/05/1961 M-45 C.A.PARETS
114 383 JUAN CARLOS MARTINEZ RUBIO 28/06/1943 M-65 C.N.MONTJUIC
115 652 JOSE MEMBRIVES HERNANDEZ 28/12/1961 M-45 J.A.SABADELL
116 489 JOSE MARIA PAÑOS PASCUAL 14/10/1965 M-45 INDEPENDENT
117 655 LLORENÇ ALTARRIBA CLOS 20/08/1937 M-70 J.A.SABADELL



118 2 JOSEP ROMAGUERA HERNANDEZ 24/01/1932 M-75 ACAV
119 313 NICOLAU OSETE MORENO 05/09/1930 M-80 C.A.SANT BOI



Class.
Lloc
d'Arr. DOR NOM COGNOMS ANY CATEGORIA CLUB

VETERA MASCULI M-45
1 1 8 RAMON CAMPS QUESADA 12/04/1965 M-45 AVINENT CA MANRESA
2 2 409 JOSE ARANDA ROMERO 30/11/1964 M-45 CE PICORNELL
3 3 400 MARTIN MARTINEZ ALCANTARA 14/12/1963 M-45 CALIFORNIA SPORT
4 6 474 OSCAR GORRIZ BONHORA 26/03/1962 M-45 GIRONA-COSTA BRAVA
5 7 227 ANTONIO GOMEZ ESPEJO 23/05/1965 M-45 C.A.MONTORNES
6 9 9 ALFONS ESQUIUS MIQUEL 06/09/1961 M-45 AVINENT CA MANRESA
7 10 460 ROMAN ADALID CASADO 22/05/1965 M-45 G.A.LLUISOS MATARO
8 15 319 JAUME BERENGUER PUIGTIO 08/05/1963 M-45 C.A.SANT CELONI
9 17 885 JOAN GALAN ELIAS 20/10/1965 M-45 U.A.TERRRASSA

10 18 347 JUAN RAMON MUÑOZ LOPEZ 12/12/1965 M-45 C.E.PENEDES
11 19 348 BENITO NOGALES CREMADES 01/08/1965 M-45 C.E.PENEDES
12 20 891 JOAN PUJOL MONTES 23/06/1962 M-45 UGE BADALONA
13 23 48 MANEL SILVA PEREIRA 05/02/1963 M-45 C.A.CALELLA
14 24 903 JOSE MANUEL OJEDA SANZ 01/01/1965 M-45 UNIO COLOMENCA ATL.
15 28 905 JOSE REYES ALBA 16/12/1962 M-45 UNIO COLOMENCA ATL.
16 31 955 JOSE SANCHEZ PEREZ 13/02/1962 M-45 CALIFORNIA SPORT
17 32 651 MIGUEL A. HERRERO RUIZ 21/10/1965 M-45 J.A.SABADELL
18 33 349 FRANCESC VILA TORREMORELL 29/09/1961 M-45 C.E.PENEDES
19 36 900 JOSE HERNANDEZ GOMEZ 16/02/1962 M-45 UNIO COLOMENCA ATL.
20 43 247 TOMAS HITA LORCA 25/01/1961 M-45 C.A.NOU BARRIS
21 44 950 SANTIAGO ARANDA ROMERO 30/11/1964 M-45 CE PICORNELL
22 55 270 ANTONI AGUT DOMENECH 04/08/1965 M-45 C.A.OLESA
23 57 650 RAFEL GARCIA NUÑEZ 30/06/1961 M-45 J.A.SABADELL
24 58 189 DOMINGO DE SAN EUSEBIO HERNANDEZ 16/12/1965 M-45 C.A.GAVA
25 61 271 FRANCISCO JOSE GALAN RODRIGUEZ 11/12/1965 M-45 C.A.OLESA
26 67 246 JAUME HERNANDEZ TARDIO 02/02/1962 M-45 C.A.NOU BARRIS
27 70 7 JORDI AGUILANIEDO GONELL 07/12/1963 M-45 AVINENT CA MANRESA
28 72 206 MANUEL CARRION RODRIGUEZ 13/03/1965 M-45 C.A.LLORET-LA SELVA
29 74 190 JOSE ANTONIO GIMENEZ BAEZA 31/10/1963 M-45 C.A.GAVA
30 77 902 ISAIAS MARTINEZ SACRISTAN 11/02/1963 M-45 UNIO COLOMENCA ATL.
31 80 751 SALVADOR POU BLAZQUEZ 09/10/1964 M-45 U.A.BARBERA
32 82 249 JOSE ANTONIO TEIXEIRA RODRIGUEZ 17/02/1961 M-45 C.A.NOU BARRIS
33 83 904 ANTONIO RAMIREZ GALLARDO 11/06/1961 M-45 UNIO COLOMENCA ATL.
34 84 328 FRANCESC BERNAT PONS 02/08/1963 M-45 C.A.VALLS ANDORRA
35 85 750 JOAN GARCIA GRIFOL 14/09/1964 M-45 U.A.BARBERA
36 87 372 JAUME BALART CLAPES 28/09/1964 M-45 C.N.CALDES
37 89 436 JOAN ESCOBAR LOPEZ 10/01/1962 M-45 CORNELLA ATL.
38 90 22 MANUEL MACIAS CASTRO 05/09/1965 M-45 BARCELONA ATL
39 93 243 CONSTANTINO ANDRES LARREN 23/04/1962 M-45 C.A.NOU BARRIS
40 94 906 JUAN CARLOS RODRIGUEZ DE HARO 21/03/1961 M-45 UNIO COLOMENCA ATL.
41 103 501 ENRIC MAYA GRAU 19/08/1962 M-45 J.A.MONTCADA
42 105 245 MIGUEL ANGEL GONZALEZ GAMEZ 06/03/1965 M-45 C.A.NOU BARRIS
43 110 901 RAUL IZQUIERDO ROZAS 04/01/1964 M-45 UNIO COLOMENCA ATL.
44 112 191 JOAN VALERIANO PARRA LOPEZ 06/05/1961 M-45 C.A.GAVA
45 113 309 CESAR JOSE ARRANZ FERNANDEZ 07/05/1961 M-45 C.A.PARETS
46 115 652 JOSE MEMBRIVES HERNANDEZ 28/12/1961 M-45 J.A.SABADELL
47 116 489 JOSE MARIA PAÑOS PASCUAL 14/10/1965 M-45 INDEPENDENT

VETERA MASCULI M-50
1 4 358 JOSE LUIS LOZANO RUBIO 22/12/1960 M-50 C.E.UNIVERSITARI
2 5 159 DIEGO GARCIA PEREZ 10/01/1959 M-50 C.A.DIPUTACIÓ BCN
3 11 438 JOSE PARRA GRILLO 08/09/1960 M-50 CORNELLA ATL.
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4 13 461 JOAQUIN JOYAS ALBERTUS 12/11/1958 M-50 G.A.LLUISOS MATARO
5 14 359 MANUEL SALVADOR TARRASON 17/01/1959 M-50 C.E.UNIVERSITARI
6 16 384 JOSEP RAMON GARRIGA PRAT 31/08/1959 M-50 C.N.SABADELL
7 22 253 JORDI MARCH MARCH 09/11/1960 M-50 C.A.NOU BARRIS
8 25 10 RAMON ESQUIUS MIQUEL 11/07/1960 M-50 AVINENT CA MANRESA
9 26 161 RICARD SASTRE APONTE 06/05/1956 M-50 C.A.DIPUTACIÓ BCN

10 27 468 JOSEP MARIA CASTELLS MUÑOZ 22/06/1959 M-50 GEIEG GIRONA
11 30 412 JOSE ANTONIO DIEZ DE LOS RIOS GARCIA 13/06/1960 M-50 CE PICORNELL
12 35 415 MAURICIO STANELLI 08/10/1960 M-50 CE PICORNELL
13 37 360 MICHAEL THIELE 11/01/1961 M-50 C.E.UNIVERSITARI
14 38 503 ILDEFONSO TERUEL SANCHEZ 12/11/1959 M-50 J.A.MONTCADA
15 39 416 JUAN LUIS TORRES MARTIN 01/07/1958 M-50 CE PICORNELL
16 42 192 ANTONIO MARTINEZ VIDIGAL 12/02/1956 M-50 C.A.GAVA
17 45 410 FRANCISCO BARTOLOME ACOSTA 31/12/1960 M-50 CE PICORNELL
18 46 401 ANTONIO HERNANDEZ CASAS 30/07/1958 M-50 CALIFORNIA SPORT
19 48 413 JOAQUIN REYES ALVAREZ 22/08/1958 M-50 CE PICORNELL
20 49 665 IGNACIO ANGEL ANDRES LARREN 20/07/1958 M-50 PRATENC AA
21 51 909 RAFAEL CARO ROPERO 31/05/1957 M-50 UNIO COLOMENCA ATL.
22 53 11 JOSE ANTONIO MARTINEZ GEA 28/07/1956 M-50 AVINENT CA MANRESA
23 56 653 ANTONIO TRAVER SEGARRA 13/04/1959 M-50 J.A.SABADELL
24 60 274 JUANJO RIVERA AMORES 14/11/1956 M-50 C.A.OLESA
25 62 312 MIQUEL BADOSA TRAFACH 26/09/1960 M-50 C.A.PESCALLUNES
26 63 193 SANTIAGO TRUJILLO RODRIGUEZ 26/11/1958 M-50 C.A.GAVA
27 65 830 JOSE VARON MONTALVO 18/02/1959 M-50 U.A.RUBI
28 81 910 RICARDO IBAÑEZ MARTINEZ 14/07/1956 M-50 UNIO COLOMENCA ATL.
29 86 24 MIQUEL ANGEL DOMINGUEZ PERPIÑA 22/12/1956 M-50 BARCELONA ATL
30 91 373 CESAR GONZALO CARRASCAL 29/12/1958 M-50 C.N.CALDES
31 92 911 ANGEL PEÑA RODRIGUEZ 15/10/1959 M-50 UNIO COLOMENCA ATL.
32 95 272 JOSEP GARCIA NICOLAS 24/03/1957 M-50 C.A.OLESA
33 100 892 JUAN LUIS FLORENCIANO RESTOY 02/06/1958 M-50 UGE BADALONA
34 107 374 PERE LEIVA MORENO 22/11/1959 M-50 C.N.CALDES
35 111 252 JORGE HERRERA DOSSANTOS 19/08/1959 M-50 C.A.NOU BARRIS

VETERA MASCULI M-55
1 8 831 FRANCISCO ARAGON MUÑOZ 17/11/1954 M-55 U.A.RUBI
2 12 888 LUIS MAQUEDA RODRIGUEZ 22/02/1953 M-55 U.A.TERRRASSA
3 21 273 TONI PEREZ ALVAREZ 14/10/1953 M-55 C.A.OLESA
4 29 666 MIGUEL NIETO DEL AGUILA 15/01/1955 M-55 PRATENC AA
5 34 165 JOSE GONZALEZ LOPEZ 07/02/1955 M-55 C.A.DIPUTACIÓ BCN
6 40 710 JAUME ASTALS SUBIRATS 09/05/1955 M-55 S.A.CORBERA
7 41 912 PRESCILIANO DE LUCAS GOMEZ 16/01/1956 M-55 UNIO COLOMENCA ATL.
8 52 377 JOSE RIPOLL PEREZ 13/12/1952 M-55 C.N.CALDES
9 54 255 EDUARDO INES BARRIOS 24/05/1954 M-55 C.A.NOU BARRIS

10 59 475 JOAN BAYE NADAL 02/03/1955 M-55 GIRONA-COSTA BRAVA
11 64 167 ANTONIO ROMERO ALMENARA 31/10/1952 M-55 C.A.DIPUTACIÓ BCN
12 66 945 FRANCISCO GARCIA VERA 01/01/1956 M-55 C.A.SANT CELONI
13 75 141 ANTONIO JARAMILLO RAMIREZ 14/08/1952 M-55 C.A.CASTELLAR
14 78 12 JOSEP QUEVEDO GARCIA 04/02/1954 M-55 AVINENT CA MANRESA
15 79 142 JUAN PEDRO LOPEZ SANCHEZ 17/09/1952 M-55 C.A.CASTELLAR
16 98 462 ALBERT ARTIGAS LLORET 17/04/1955 M-55 G.A.LLUISOS MATARO
17 99 25 GERMAN ALONSO CANTORNE 03/04/1955 M-55 BARCELONA ATL
18 104 376 CONCORDIO PEREZ PINILLA 20/11/1955 M-55 C.N.CALDES
19 106 194 ESTEBAN BARBANCHO MARMOL 21/02/1954 M-55 C.A.GAVA

VETERA MASCULI M-60
1 47 144 JUAN MORENO BURGOS 15/12/1949 M-60 C.A.CASTELLAR
2 69 143 MANUEL HOYO PEREZ 26/09/1949 M-60 C.A.CASTELLAR
3 71 439 ANTONIO NIETO SOLSONA 14/04/1948 M-60 CORNELLA ATL.
4 73 463 PRUDENCIO PEREZ HERNANDEZ 12/01/1947 M-60 G.A.LLUISOS MATARO
5 88 146 JOSEP PONS SOLEY 19/05/1946 M-60 C.A.CASTELLAR
6 96 195 JOSE LUIS SANCHEZ LOPEZ 17/12/1947 M-60 C.A.GAVA
7 97 944 DOMINGO ORTEGA MEDINA 29/02/1948 M-60 DOMINGO CATALAN
8 101 213 JOSE PRIETO CALZON 23/07/1948 M-60 C.A.MOLLET
9 102 145 JOSEP PERMANYER BATLLE 20/06/1947 M-60 C.A.CASTELLAR

VETERA MASCULI M-65
1 50 913 DIAQUINO GONZALEZ VALENTIN 22/06/1945 M-65 UNIO COLOMENCA ATL.



2 76 926 JOAN ALBA TUTUSAUS 03/04/1942 M-65 ACAV
3 108 931 JOAN PEREZ RUIZ 27/09/1944 M-65 TONA
4 109 654 JOAQUIM MAS CARDONA 11/08/1943 M-65 J.A.SABADELL
5 114 383 JUAN CARLOS MARTINEZ RUBIO 28/06/1943 M-65 C.N.MONTJUIC

VETERA MASCULI M-70
1 117 655 LLORENÇ ALTARRIBA CLOS 20/08/1937 M-70 J.A.SABADELL

VETERA MASCULI M-75
1 118 2 JOSEP ROMAGUERA HERNANDEZ 24/01/1932 M-75 ACAV

VETERA MASCULI M-80
1 119 313 NICOLAU OSETE MORENO 05/09/1930 M-80 C.A.SANT BOI

VETERA MASCULI sense classificar
1 68 207 JORDI COROMINAS PAGES C.A.LLORET-LA SELVA



CLASS. CLUB PUNTUACIO

1 U.A.TERRASSA 24 2 4 18

2 DOMINGO CATALAN 56 9 12 35

3 J.A.SABADELL 63 16 21 26

4 UNIO COLOMENCA ATL. 69 8 13 48

5 G.A.LLUISOS MATARO 79 15 23 41

6 AMICS ATL ANDORRA 84 6 34 44

7 CALIFORNIA SPORT 96 3 25 68

8 C.N.CALDES 103 14 40 49

9 C.E.PENEDES 115 31 38 46

10 CORNELLA ATL. 117 28 39 50

11 C.A.SANT CELONI 123 7 22 94

12 C.A.OLESA 147 20 53 74

13 RIPOLLET UA 174 54 58 62

14 U.A.BARBERA 207 32 86 89

15 TONA 212 51 56 105

16 C.A.NOU BARRIS 212 36 85 91

1 AVINENT CA MANRESA 35 1 9 25

2 C.E.UNIVERSITARI 55 4 14 37

3 CE PICORNELL 67 2 30 35

4 C.E.PENEDES 70 18 19 33

5 CALIFORNIA SPORT 80 3 31 46

6 UNIO COLOMENCA ATL. 88 24 28 36

7 C.A.NOU BARRIS 132 22 43 67

8 J.A.SABADELL 145 32 56 57

9 C.A.GAVA 163 42 58 63

10 C.A.OLESA 176 55 60 61

11 C.N.CALDES 285 87 91 107

1 C.A.CASTELLAR 191 47 69 75

Clss. 3 membres del equip

CATEGORIA M-45 i M50 ( AJUNTATS )

CATEGORIA M-55 i mes ( AJUNTATS )

50 CROS DE SANT SEBASTIÀ                  Sabadell, 23 de gener de 2011
CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERÀ MASCULI

Dades de classificacio presses de la general d'aquesta carrera 
CATEGORIA M-35,M-40 ( AJUNTATS )



MASCULINS 226

FEMENINS 52

TOTAL 278

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES
CATEGORIA

FEMENINA TOTAL
M-35 57 15 W-35 72

M-40 49 19 W-40 68

M-45 47 8 W-45 55

M-50 35 6 W-50 41

M-55 19 2 W-55 21

M-60 9 1 W-60 10

M-65 5 1 W-65 6

M-70 1 0 W-70 1

M-75 1 0 W-75 1

M-80 1 0 W-80 1

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 2 0 S.C. 2

TOTAL 226 52 278

PARTICIPANTS

50 CROS DE SANT SEBASTIÀ

Sabadell, 23 de gener de 2011

XLI CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERÀ
RESUM
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